
Erasmus+ projekts "Lokalne skarby"- dziel sie tym, co najlepsze" 

 

Ādažu vidusskola piedalās Erasmus+ projektā "Lokalne skarby"- dziel sie tym, co 

najlepsze" (līguma Nr. 2017-1-PL01-KA219-038602_3). Projekts tiek īstenots no 

2017.gada 1.septembra līdz 2020.gada 31.augustam. Projektu līdzfinansē Eiropas 

Savienība. 

Projektā ir paredzēta 5 valstu skolu sadarbība: Polijas (koordinatore), Portugāles, 

Rumānijas, Grieķijas un Latvijas. 

Mūsu skolā projektā aktīvi iesaistījās vairāk nekā 40 skolēni, kuri palīdzēja organizēt 

mācību sanāksmi Ādažu vidusskolā 2018.g. no 12. līdz 16. novembrim. Mūsu skolā 

viesojās 22 ārzemju viesi: 10 skolotāji un 12 skolēni. Visi ārzemju skolēni dzīvoja mūsu 

skolēnu ģimenēs. Projekta nedēļā tika apmeklēti vairāki kultūras objekti Rīgā un 

Vecpilsētā, Ādažos un Siguldā, kā arī notika vairāki mācību pasākumi Ādažu 

vidusskolā.  

Nākamais projekta pasākums notiks Polijā, un astoņiem Ādažu vidusskolas skolēniem 

jaunajā mācību gadā būs iespēja nedēļu viesoties Polijā un piedalīties dažādos 

aizraujošos mācību pasākumos. 

 

Projekta rezultātus un materiālus var apskatīt: 

https://www.facebook.com/groups/452650405135872/ 

https://www.facebook.com/groups/452650405135872/

